МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от
-о

О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Школа-интернат № 6 с казачьими кадетскими классами»

городского округа Самара и утверждении новой редакции устава
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области «Самарский казачий кадетский корпус»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Положением о министерстве образования и

науки Самарской области, утвержденным постановлением Правительства

Самарской области от 20.06.2008 № 238 ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-интернат № 6 с казачьими кадетскими классами»

городского округа Самара в государственное бюджетное-

общеобразовательное учреждение Самарской области «Самарский казачий

кадетский корпус».

2. Утвердить прилагаемую новую редакцию устава

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области «Самарский казачий кадетский корпус».

Министр

Богатырева 3322205

В.А.Нылев